
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                           Poz. 16-29-

ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

16 – nr 1354 z dnia 19 grudnia 2007 r. zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawa-
nia i użytkowania broni palnej przez policjantów ............................. 29

17 − nr 15 z dnia 10 stycznia 2008 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zasad prowadzenia przez przeło-
żonych dokumentacji w sprawach związanych ze stosunkiem służ-
bowym policjantów oraz sposobu prowadzenia akt osobowych ........ 30

DECYZJE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

18 − nr 959 z dnia 31 grudnia 2007 r. w sprawie programu kursu specjalistycznego dla dzielnicowych ....... 31

19 − nr 5 z dnia 7 stycznia 2008 r. w sprawie zadań centralnego organu technicznego KSI powierzonych
do realizacji Krajowemu Centrum Informacji Kryminalnych Komendy
Głównej Policji ........................................................................... 31

20 − nr 17 z dnia 11 stycznia 2008 r. zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia programu szkolenia
zawodowego podstawowego dla policjantów, którzy odbyli służbę
kandydacką .................................................................................. 32

Wykaz aktów prawnych wydanych przez Komendanta Głównego Policji, nieopublikowanych w Dzienniku Urzędo-
wym Komendy Głównej Policji nr 2 ................................................................................................................ 32

16
ZARZĄDZENIE NR 1354 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 19 grudnia 2007 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania
i użytkowania broni palnej przez policjantów

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43,
poz. 277 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 6 Komendanta Głównego Policji

z dnia 16 maja 2000 r. w sprawie szczegółowych
zasad przyznawania i użytkowania broni palnej przez
                                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz. U.

z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 140,
poz. 981 i Nr 165, poz. 1170.

policjantów (Dz. Urz. KGP Nr 4, poz. 38 z późn.
zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:
1)  w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Broń palną, o której mowa w ust. 1, wydaje
się na czas wykonywania zadań służbowych do
użytkowania policjantom, którzy odbyli przeszko-
lenie dotyczące obsługi i użycia tego rodzaju broni
oraz spełniają wymogi zawarte w § 3 ust. 1.”;

                                                          
2) Zmiany zarządzenia ogłoszone zostały w Dz. Urz. KGP

z 2003 r. Nr 5, poz. 15 i Nr 13, poz. 70, z 2004 r. Nr
16, poz. 95 oraz z 2005 r. Nr 12, poz. 76.

KOMENDY G ÓWNEJ POLICJIŁ
DZIENNIK  URZEDOWY

TREŚĆ:
Poz.:

Warszawa  dnia 24 stycznia  2008 r.               Nr 2,



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                     Poz. 16, 17-30-

2) w § 21 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) Kierownik jednostki Policji organizuje dodat-
kową kontrolę broni i amunicji w okresie zwalnia-
nia policjantów służby kandydackiej, osób, które
odbyły ćwiczenia w jednostce Policji oraz policjan-
tów kończących szkolenie zawodowe podstawo-
we w szkołach policyjnych lub ośrodkach szkole-
nia Policji.”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Tadeusz Budzik

17
ZARZĄDZENIE NR 15 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 10 stycznia 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad prowadzenia przez przełożonych dokumentacji w sprawach
związanych ze stosunkiem służbowym policjantów oraz sposobu prowadzenia akt osobowych

Na podstawie art. 46a ustawy z dnia 6 kwietnia
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 678 Komendanta Głównego Po-

licji z dnia 17 czerwca 2005 r. w sprawie zasad pro-
wadzenia przez przełożonych dokumentacji w spra-
wach związanych ze stosunkiem służbowym policjan-
                                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, nr 120,
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170.

tów oraz sposobu prowadzenia akt osobowych (Dz.
Urz. KGP Nr 11, poz. 71) w § 3 w ust. 2 w pkt 2
uchyla się lit. e.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Tadeusz Budzik


	ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	ZARZĄDZENIE NR 1354 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	ZARZĄDZENIE NR 15 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 959 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 5 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 17 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI




